Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального района Ивановской области
от 18.07.2014г.

№ 59
Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

участников долевой собственности на земельный участок

из земель сельскохозяйственного назначения

в границах землепользования бывшего СПК «Мир»

В соответствии со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Новый путь» № 8 от 31 января 2012 года, в газете «Ивановская газета» № 12 от 25 января 2012 года, размещен на информационных щитах, расположенных на территории Нижнеландеховского сельского поселения в день опубликования, протоколом общего собрания собственников земельных долей от 05.07.2012, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СПК «Мир» на территории Нижнеландеховского сельского поселения в количестве 155 (ста пятидесяти пяти) земельных долей размером 9,15 га и с оценкой 173,9 баллогектаров каждая (Приложение № 1).

2. Обратиться в Пестяковский районный суд Ивановской области с требованием о признании права муниципальной собственности Нижнеландеховского сельского поселения на земельные доли, признанные в установленном ст.12,1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу Нижнеландеховского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнеландеховского сельского поселения

Пестяковского муниципального района                       Горшкова И.Н.

Приложение № 1

к постановлению администрации

Нижнеландеховского сельского поселения

Пестяковского муниципального района

№ 59 от 18.07.2014 г.

Список

невостребованных земельных долей участников долевой собственности

на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

в границах землепользования бывшего СПК «Мир»

на территории Нижнеландеховского сельского поселения
1. Белов Виктор Федорович

2. Быстров Николай Александрович

3. Волчугин Василий Евгеньевич

4. Гоматин Вячеслав Павлович

5. Стрельцова Валентина Ивановна

6. Долинин Николай Александрович

7. Долькина Людмила Петровна

8. Жихарева Зоя Константиновна

9. Комарова Валентина Павловна

10. Комаров Михаил Павлович

11. Копылов Константин Иосифович

12. Краснов Павел Леонидович

13. Лакеева Галина Ивановна

14. Лапшин Валентин Васильевич

15. Масаров Павел Васильевич

16. Мазаева Вера Павловна

17. Макридин Алексей Юрьевич

18. Рыбаков Владимир Васильевич

19. Рыбакова Людмила Васильевна

20. Русинов Евгений Александрович

21. Стулов Анатолий Ильич

22. Фирстов Юрий Иванович

23. Хламов Николай Александрович

24. Худякова Татьяна Константиновна

25. Чесноков Анатолий Алексеевич

26. Шигина Валентина Павловна

27. Шолотов Геннадий Васильевич

28. Шмонина Анна Ивановна

29. Вагина Олимпиада Александровна

30. Вавилова Александра Ивановна

31. Вавилова Анастасия Егоровна

32. Долькина Елизавета Егоровна

33. Долькина Клавдия Ивановна

34. Девушкина Мария Александровна

35. Краснова Мария Ивановна

36. Комякова Валентина Александровна

37. Китаева Анна Семеновна

38. Корышева Мария Ивановна

39. Курникова Наталья Андреевна

40. Липатова Анна Михайловна

41. Манакин Виктор Николаевич

42. Митрафанова Евпраксия Михайловна

43. Манакина Анна Ивановна

44. Межинская Прасковья Андреевна

45. Москвина Антонина Михайловна

46. Новоселова Анна Николаевна

47. Наседкина Мария Михайловна

48. Назарова Серафима Алексеевна

49. Погорелкина Лидия Федоровна

50. Полежаева Анна Федоровна

51. Рыбакова Августа Федоровна

52. Рябова Александра Ивановна

53. Стогов Николай Иванович

54. Соболева Анастасия Ивановна

55. Ситникова Прасковья Андреевна

56. Токарева Александра Ивановна

57. Теньшова Евдокия Ивановна

58.  Уткина Анастасия Александровна

59. Уткин Николай Иванович

60. Худяков Николай Степанович

61. Демидова Валентина Афеногентовна

62. Попов Аркадий Михайлович

63. Липатов Михаил Степанович

64. Шиманаева Нина Семеновна

65. Худякова Клавдия Никоноровна

66. Шилова Зинаида Алексеевна

67. Кирпичева Мария Григорьевна

68. Ухова Нина Григорьевна

69. Брюханов Гурий Иванович

70. Липатов Владимир Александрович

71. Хренов Николай Викторович

72. Теньшов Анатолий Иванович

73. Зыбкин Юрий Иванович

74. Долькина Мария Григорьевна

75. Челышова Клавдия Владимировна

76. Климовская Клавдия Тихоновна

77. Курникова Александра Дмитриевна

78. Китаева Екатерина Николаевна

79. Копылова Мария Леонтьевна

80. Киселева Нина Алексеевна

81. Соболева Елена Васильевна

82. Белова Евдокия Павловна

83. Попова Анна Николаевна

84. Скворцова Зинаида Яковлевна

85. Зыкова Елизавета Михайловна

86. Пивоварова Александра Ивановна

87. Хламова Татьяна Львовна

88. Шахлова Антонина Михайловна

89. Худяков Виктор Степанович

90. Панина Елизавета Васильевна

91. Шарова Зоя Михайловна

92. Солодов Николай Иванович

93. Комяков Константин Васильевич

94. Корышев Петр Михайлович

95. Курникова Александра Петровна

96. Чесноков Алексей Тимофеевич

97. Смирнова Антонина Григорьевна

98. Солодова Клавдия Петровна

99. Быстров Гурий Александрович

100. Долинина Екатерина Ивановна

101. Китаева Анфиса Алексеевна

102. Киселева Тамара Павловна

103. Манакин Леонид Петрович

104. Долькина Наталья Павловна

105. Пановский Юрий Александрович

106. Баландин Николай Андреевич

107. Небукин Василий Ефимович

108. Вагин Петр Иванович

109. Жихарева Александра Ефимовна

110. Короткова Агафья Павловна

111. Костин Юрий Алексеевич

112. Китова Анна Дмитриевна

113. Жихарева Людмила Александровна

114. Рыбакова Евдокия Алексеевна

115. Гагаев Аркадий Александрович

116. Григорьев Аркадий Константинович

117. Манакин Павел Семенович

118. Харчева Анфиса Дмитриевна

119. Хламов Александр Иванович

120.  Болтушкин Сергей Витальевна

121.  Быстров Андрей Николаевич

122.  Вачаева Ольга Ивановна

123.  Девяткин Александр Иванович

124.  Зернова Нина Ивановна

125.    Колпаков Сергей Витальевич

126.   Ломин Валерий Александрович

127.Лакеев Дмитрий Вячеславович

128.Рябов Василий Петрович

129.Ухов Юрий Григорьевич

130.Фирстова Людмила Ивановна

131.Чаброва Нина Александровна

132.Чеснов Евгений Александрович

133.Шабанин Юрий Борисович

134.Шаров Гурий Павлович

135.Шмонин Николай Сергеевич

136.Калинин Сергей Леонидович

137.Чесноков Алексей Александрович

138. Ухов Сергей Юрьевич

139.Вагина Нина Яковлевна

140.Горбунова Мария Николаевна

141.Доколина Александра Павловна

142.Комарова Анфиса Михайловна

143.Попова Софья Евгеньевна

144.Куваева Вера Григорьевна

145.Шарова Валентина Васильевна

146.Быстрова Елена Григорьевна

147.Корышева Антонина Антоновна

148.Корышев Николай Васильевич

149.Богатырев Бекхан Мажитович

150.Косарев Александр Николаевич

151.Солодов Иван Николаевич

152.Брылев Владимир Васильевич

153.Копылова Людмила Михайловна

154.Копылов Вячеслав Викторович

155.Копылова Наталья Валентиновна